
 

 

UCHWAŁA NR 408/14 

RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy 

Celestynów na 2014 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian: 1) zmniejsza się plan dochodów 

budżetu o kwotę 66.318,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 2) zwiększa się plan 

wydatków budżetu o kwotę 66.318,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 31.194.374,14 zł, w tym: 1) bieżące w kwocie 

28.424.379,14 zł, 2) majątkowe w kwocie 2.769.995,00 zł, 

2. Ustala się wydatki budżetu po zmianach, w wysokości 32.330.796,14 zł, w tym: 1) bieżące w kwocie 

25.872.804,14 zł, 2) majątkowe w kwocie 6.457.992,00 zł. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią: 1) Tabela „Wydatki majątkowe na 2014 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 2) Tabela „Plan dochodów i wydatków 

związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”, która otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 3) Załącznik „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2014 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 4) Załącznik „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 

2014 r”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów: 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3292


		2015-04-10T12:17:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




